
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19.11.2020 року № 584

Про присвоєння поштової адреси

У зв’язку з будівництвом артезіанської свердловини для питного
водопостачання мешканців м. Гребінка, керуючись статтею 31 Закону України
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської
міської ради
ВИРІШИВ:

1. Присвоїти об’єкту - артезіанська свердловина для питного
водопостачання мешканців м. Гребінка Полтавської області, поштову
адресу: м. Гребінка, вул. Молодіжна, 52 в.

Міський голова В. Колісніченко


